КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКНЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.07.2024                            с. Большие Кныши                                     № 12-р

О запрете купания на водных объектах расположенных на территории Большекнышинского сельсовета

В соответствии с п. 26 части 1ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Большекнышинского сельсовета:
1. Для обеспечения безопасности граждан, запретить купание в неотведенных и необорудованных для купания местах на водных объектах, расположенных на территории Большекнышинского сельсовета.
2. Установить информационные знаки о запрете купания
3. Разместить распоряжение на информационных стендах и опубликовать на сайте Большекнышинского сельсовета    https://bolsheknyshinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru .
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Большекнышинского сельсовета                          С.И. Григорьев